9 v. <Apollo Admetum adloquitur>

Praescius <h>eu Paean : « Doleo, sed uera fatebo<r> : mors uicina premit maestumque Acheronis adire, iam prope regna tibi gratamque relinquare lucem. Sed ueniat pro te qui mortis damna subire 15 possit et instantis in se conuertere casus tu poteris posthac alieno uiuere fato. Iam tibi cum genitor, genetrix cum car<a> supersit et coniux natique rudes, pete lumina pro te qui claudat fatoque tuo tumuloque cremetur ». 20

Praescius hic Paean : « Doleo, sed uera fatebor : mors uicina premit maestique Acherontis adire iam prope regna tibi gratamque relinquare lucem. Sed, ueniat pro te qui mortis damna subire possit et instantis in se conuertere casus, tu poteris posthac alieno uiuere fato. Iam tibi cum genitor, genetrix cum cara supersit et coniux natique rudes, pete lumina pro te qui claudat fatoque tuo tumuloque prematur ».

12 hic Parsons : EU || PIAN | sed : SEO || 13 MORS INQUID UICINAM | maestique Hutchinson : MAESTUMQUE | ACHERONIS || 15 SUBIRET || 16 CASUM || 18 CUM GENITUM || 20 qui : QUAE | prematur Nisbet : CREMETUR.

II) 21 1/2 v.

11 v. <Pater pro Admeto nato suo mori non uult>

Ille larem post dicta petit maestumque beato iactat membra toro et fletibus atria compleat. Ad natum genitor triste concurrit et alto pectore suspirans lacrimarum causa<m> requirit. Edocet ille patrem fatorum damna Sororum : 25 « Me rapit ecce d<d>es genitor, para funera nato. Hoc Parcae docuere nefas, hoc noster Apollo inuitus, pater, edocuit. Se<d> reddere uitam tu, genitor, tu, san<c>te, potes, si tempora dones, si pro me mortem subitam tumulosque subire. 30 digne<ri>s natoque tuo concedere lucem ».

Ille larem post dicta petit maestusque beato iactat membra toro et fletibus atria compleat. Ad natum genitor tristem concurrit et alto pectore suspirans, lacrimis qua^e causa, requirit. Edocet ille patrem fatorum damna suorum : « Me rapit ecce dies, genitor, para funera nato. Hoc Parcae neuere nefas, hoc noster Apollo inuitus, pater, edocuit. Sed reddere uitam tu, genitor, tu, sancte, potes, si tempora donas, si pro me mortem subitam tumulosque subire dignaris natoque tuam concedere lucem ».

21 maestus Parsons : MESTUM || 21-22 a beatis... toris hiatus uitandi causa emendando caui, nescio an non recte || 24 lacrimis qua^e causa Parsons : LACRIMARUM CAUSA | REQUERET || 25 suorum Lebek : SORORUM || 26 ECCE UIDES | PARA : probe Lebek || 27 HOC... NEFAS : has... neces Lib. Injuriam, non nefas queritur Admetus Euripideus 246-247 | neuere Shackleton Bailey : DOCUERE || 29 GENITUR | SANETE | donas Lib. : DONES || 30 SUBITAM, an propter SU-